[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
12.01.2011 г.                                      №2                                п. Матвеев Курган

О назначении директора муниципального
учреждения культуры «Централизованная

клубная система» Матвеево – Курганского

сельского поселения

В связи с уходом с занимаемой должности директора МУК «Централизованная клубная система» Колесниковой Светланы Викторовны
1. Назначить Чернову Людмилу Геннадиевну директором  муниципального учреждения культуры «Централизованная клубная система» Матвеево – Курганского сельского поселения.

2.  Директору муниципального учреждения культуры «Централизованная клубная система» Матвеево – Курганского сельского поселения Черновой Людмиле Геннадиевне приступить к исполнению обязанностей с 12.01.2011 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава  Матвеево - Курганского

сельского поселения                                                                     Н.Ф.Гапоненко